
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 007/2022

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DE SERVIDORES DOS CARGOS
DE PROVIMENTO EM COMISSÃO DESTE PODER LEGISLATIVO E
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
 
 
O  Excelentíssimo  Senhor  Presidente  da  Câmara  Municipal  de
Messias Targino/RN, no uso de suas atribuições legais, conferidas
pela Constituição da República Federativa do Brasil, Lei Orgânica
deste  Município  e  com  fundamento  no  Art.  26,  inciso  VII  e
seguintes do Regimento Interno desta Casa Legislativa;
 
RESOLVE:
 
Art. 1°. EXONERAR a Sra. GILDEVANIA BATISTA GONÇALVES,
CPF.  056.173.154-39,  do  cargo  de  provimento  em comissão  de
DIRETORA  DE  SECRETARIA  desta  Casa  Legislativa,  com  a
remuneração e atribuição inerente ao cargo;
 
Art.2°. A presente portaria entra em vigor a partir da data de sua
publicação oficial, revogando disposições em contrario.
 
Messias  Targino/RN,  Palácio  Washington  Medeiros,  Sala  das
Sessões Vereador Raimundo Nonato Jales, em 29 de abril de 2022.
 
 
 
 
 
 
JUSCELINO HERCULANO JALES
Presidente
 

Publicado por: JUSCELINO HERCULANO JALES
Código Identificador: 28752787

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 02/05/2022.
EDIÇÃO 1391. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


